

臺北市立大學附設實驗國民小學

109 學年度第 2 次校務會議議程

壹、開會日期：110 年 1 月 20 日（星期三）下午 2:00

貳、地點：教學觀察室

參、出席：OO 人(詳如簽到表)

肆、列席：鄭淑華主任

伍、會議主持人：邱校長世明

紀錄：許嘉珮

陸、會議程序：

一、報告出席人數：應到 49 人，實到 OO 人，請假 OO 人。

二、主席致詞：

三、確認會議議程：

四、確認上次會議決議執行情形：（如附件一）

五、各處室工作業務報告：

柒、提案討論：

【提案一】：有關修正「臺北市立大學附設實驗國民小學教師職務編配實施辦法」第 6 點部分內容，提請討論。（提案單位：附小教師會）

【說明】：

- 一、為尊重及增加擔任導師意願，增設一、三、五年級升至二、四、六年級導師留任原班者優先選填機制。
- 二、經說明一程序後，公佈全校出缺導師職缺，由教師依積分高低選填。
- 三、檢陳「臺北市立大學附設實驗國民小學教師職務編配實施辦法」修正條文對照表、修正草案、現行條文（如附件二）各 1 份。

【決議】：

【提案二】：有關修正「臺北市立大學附設實驗國民小學擔任導師辦法」第4條部分內容，提請討論。（提案單位：附小教師會）

【說明】：

- 一、為尊重及增加擔任導師意願，配合本校教師職務編配實施辦法第6點修正內容，刪除本辦法第4條後段條文內容。
- 二、檢陳「臺北市立大學附設實驗國民小學擔任導師辦法」修正條文對照表、修正草案、現行條文（如附件三）各1份。

【決議】：

【提案三】：有關『臺北市立大學附設實驗國民小學教師輔導與管教學生辦法』修正草案，提請討論。（提案單位：學務處）

【說明】：

- 一、依據臺北市政府教育局中華民國109年11月5日北市教中字第1093101021號函辦理。
- 二、依來函說明二『請貴校參酌學校訂定教師輔導與管教學生辦法注意事項及相關法令，檢討修正學校教師輔導與管教辦法，以協助教師透過正當、合理且符合教育目的之方式，達到積極正向協助、教育、輔導學生之目的』
- 三、檢陳教育局來函及「臺北市立大學附設實驗國民小學教師輔導與管教學生辦法」修正條文對照表、修正草案、現行條文（如附件四）各1份。

【決議】：

捌、臨時動議：

玖、校長指導：

拾、散會(下午 時 分)